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فال روزانه چهارشنبه 3 خرداد ۱۴۰۲&#47; فال حافظ امروز
مَثَلی هست با این مضمون که به فال اعتقاد نداشته باش ولی نیم نگاهی بهش داشته باش!! اگر با این مثل موافق هستید می توانید فال روزانه امروز

(طالع بینی روزانه) خودتان را بر اساس ماه تولد هر روز در این پست مشاهده کنید.

به گزارش سایت خبری پرسون، در ادامه با فال امروز من با ما همراه شوید.

فال روزانه واقعی شخصی برای متولدین ۳ خرداد:

فال روز تولد: عشق، شغل و خانواده همگی دست به دست هم داده و راه پیش رویتان را روشن کرده و شما را به سوی مقصدی که رویایش را در سر
دارید راهنمایی خواهند کرد. امسال شما با شخصی آشنا خواهید شد که اهمیت مسائل معنوی و سنت های قدیمی را بار دیگر به شما یادآور شده و
نقش آنها را در زندگیتان پررنگ تر از قبل خواهد کرد. خوشبختانه سالی که در پیش رو دارید برای شما با سلامتی همراه خواهد بود و سیستم ایمنی
بدنتان فوق العاده کار می کند. یک سفر کاری به خارج از کشور می تواند افق های جدیدی را پیش رویتان باز کند و شاید حتی تصمیم بگیرید برای
همیشه به کشور دیگری مهاجرت کنید. در آمد شما به طور چشمگیری افزایش پیدا خواهد کرد و پول های غیر منتظره ای نیز به دست خواهید آورد که
به شما اجازه می دهند بسیاری از چیزهایی که مدت ها آرزویشان را داشته اید را بتوانید به دست بیاورید. شما انسان وفاداری هستید و شریک

زندگیتان امسال این وفاداری را بیش از هر زمان دیگری احساس خواهد کرد و این موضوع باعث نزدیکی بیشتر شما بهم خواهد شد.

فال امروز متولدین فروردین

کمبود وقت برای دنبال کردن علایق تان امروز باعث شود حس افسردگی شما را در خود فرا گرفته و به این فکر بیفتید که مسئولیت هایی که به عهده
تان قرار دارند خیلی بیشتر از حد توان تان هستند و دارید زیر بار سنگین له می شوید. سعی کنید برای حل این مشکل خودتان مشاور خود باشید! ما
همیشه برای مشورت دادن به دیگران خیلی خوب می دانیم چه باید بگوییم و آنها چکار باید بکنند، اما نوبت به خودمان که می رسد همه چیز برعکس
می شود. به این فکر کنید که اگر دوستی با چنین مشکلی برای مشورت به نزدتان می آمد چه راه حلی به او ارائه می دادید. زندگی سراسر تجربه های
گوناگون است از این که نسبت به انجام کار خود اظهار پشیمانی کنید ودیگران هم شما را سرزنش کنند ناراحت نشوید شما نیت پاکی داشتید اما کارها
آن طور که تصور می کردید پیش نرفته از این اتفاق درس بگیرید ونگرانی به خود راه ندهید با اراده وتجدید نظر به کارخود ادامه بدهید کسی که مورد

اتهام قرار گرفته به زودی از او رفع اتهام می شود وهمه چیز روشن می گردد.

فال امروز متولدین اردیبهشت

امروز به این موضوع پی خواهید برد که برخی مسائل خانوادگیتان به آن روبراهی که خودتان فکر می کرده اید نیستند. این مشکلات در واقع به مسائل
عاطفی بر می گردند. مواظب باشید که به احساسات دیگران لطمه نزنید. اگر بتوانید احساسات خود را کنترل کنید خواهید توانست کنترل همه چیز را در
دست بگیرید. اگر فکر می کنید که پیشرفت های زیادی در زمینه روابط عاطفیتان کرده اید، کاملا درست فکر می کنید و می توانید با خیال راحت به
خودتان افتخار کنید، ولی نباید دست از تلاش کردن برای بهبود هر چه بیشتر اوضاع بردارید. برای تغییر در زندگی اولین کسی که باید قدم بردارد خود
شما هستید هنگامی که مرتکب اشتباهی می شوید درپی مقصر نباشید و به آسانی اشتباهتان را بپذیرید درپی چاره باشید آراستگی را در ظاهر و باطن
خود حفظ کنید قدر تک تک روزهای زندگی تان را بدانید هر ماه مقداری از درآمد خود را برای فردا روز مبادا کنار بگذارید بکوشید تا همیشه صادق

باشید زود باور نباشید.

فال امروز متولدین خرداد

امروز عشقتان به خاطر مسئولیتی که نسبت به خانواده اش حس می کند و احساس اجبار به بودن در کنار آنها در شرایطی که برایشان پیش آمده،
ممکن است مجبور باشد برنامه هایی که برای گذراندن امروز در کنار شما چیده بوده را کنسل کند. شما دوست دارید به او در حل این مشکل کمک کنید
و همین موضوع ممکن است باعث شود نسبت به مسئولیت های دیگر خود کوتاهی کنید. در چنین شرایطی باید احتیاط بیشتری در برنامه ریزی
هایتان به خرج دهید. شما در زندگی این روزها شبیه تشنه ای هستید که بر لب دریا مینشیند و با وجودی که از عطش در عذاب است قطره ای آب
نمی نوشد که مبادا از آب دریا کم شود، از آنچه که به شما داده شده به بهترین وجهی استفاده کنید و به دیگران هم استفاده برسانید، قصد اقدام به یک
معامله ی اقتصادی بزرگ دارید که گرچه به سرانجام به مقصود خواهید رسید ولی باید با مشکلات زیادی که بر سر راه شما پیدا خواهد شد دست و

پنجه نرم کنید.

فال امروز متولدین تیر

شاید برنامه هایی برای یک سفر چند روزه در آخر هفته داشته باشید، اما امروز به صورت کاملا غیر منتظره کارهایی پیش خواهند آمد که شما را مجبور



به تاخیر انداختن و یا حتی کنسل کردن سفرتان خواهند کرد. اگر کمی عاقلانه تر فکر کنید خواهید دید که لزومی ندارد سفرتان را کنسل کنید. خونسردی
خودتان را حفظ کرده و به جای این که از کوره در بروید یا نا امید شوید به فکر راه حل باشید. اکنون می توانید در رابطه با خواسته هایتان کاملا مصمم
و قاطع باشید. سرسختی ها را از وجودتان پاک کنید که شما را به جایی نمی رساند. تا جای ممکن انعطاف پذیر باشید. ممکن است وقفه غیر قابل پیش
بینی میان کارهای تکراریتان ایجاد شود که شما را تا حدی دلسرد کند. این وقفه می تواند به کار وزندگی ملال آورتان نشاط دهد. از این رویداد استفاده

کنید اجازه دهید تجربیاتتان شما را راهنمایی کند.

فال امروز متولدین مرداد

امروز بی نظمی و آشفتگی را در فضای اطرافتان به وضوح احساس می کنید. زیاد روی برنامه هایی که برای دیدن دوست صمیمی و یا عشقتان چیده
بودید حساب باز نکنید، زیرا به صورت کاملا غیر منتظره ممکن است مجبور به کنسل کردن آنها بشوید. قرارهای کاری که داشته اید و تماس های تلفنی
که در رابطه با کارتان می گذارید نیز طبق انتظارتان پیش نخواهند رفت. حتی انجام کارهای خلاقانه و پروژه های هنری نیز چندان موفقیت آمیز
نخواهند بود. شاید بهتر باشد امروز کار چندانی نکنید و بیشتر وقتتان را در خانه و با کتاب خواندن بگذرانید. بهتر است افکار و دل نگرانیهای گذشته را
به بوته فراموشی بسپارید تا خوشبینانه به آینده بنگرید زیرا رخدادهای جالب و امیدوار کننده ای در راه هستند بیشتر از گذشته مراقب خود باشید و
برای حفظ سلامتیتان از هیچ تلاشی فروگذار نکنید. از مشکل پیش آمده برای خودتان کوه نسازید هر چقدر کوچکتر بگیرید حل آن آسانتر میشود قدر

زندگی بی ریا و سرشار از محبت خود را بدانید.

فال امروز متولدین شهریور

ناراحتی ها و مسائلی که در رابطه با یکی از اعضای خانواده تان پیش می آیند ممکن است تمام خانواده را به جان هم انداخته و سر و صدای زیادی در
خانه به راه بیفتد. وقتی مشکلی در خانه پیش می آید اعصاب همه به هم می ریزد و نظم خانه به هم می خورد. در چنین روزهایی بهتر است که همه تا
جای ممکن در خانه نمانند و سرشان را با انجام کارهای خصوصیشان گرم کنند تا زمانی که آتش خشمشان فرو بنشیند و بتوانند در آرامش برای حل
مشکل به صحبت کردن بپردازند. در زمان حال حضور داشته باشید و خود را برای تغییراتی آماده کنید که درپیش رویتان هستند تا جایی که می توانید
روش های مناسب و موثر را تغییر ندهید ممکن است در آخرین لحظه مجبور به تغییراتی شوید آن هم فقط به این دلیل که شما می خواهید خیلی
سریع نتیجه کارهایتان را ببینید بهتر است عجله به خرج ندهید حتی اگر از صبر کردن برای رسیدن زمان مناسب خسته شده اید ارزشش را دارد چند روز

دیگر صبر کنید.

فال امروز متولدین مهر

امروز شاید مجبور باشید با افراد بسیاری تماس بگیرید، اما در انجام این کار با مشکلاتی روبرو خواهید بود، زیرا خیلی ها جواب شما را نمی دهند، یا
تلفنشان در دسترس نیست یا خاموش است. اگر کارهایتان ضروری نیستند بهتر است تا فردا دست نگه دارید و سر فرصت و حوصله دوباره با افراد
مورد نظرتان تماس بگیرید، در غیر این صورت تنها اعصاب خودتان را بهم خواهید ریخت. اگر کاری خیلی ضروری است شاید بتوانید به صورت حضوری
به آن رسیدگی کنید. شما خیلى به هیجان و ماجراجویى علاقه ندارید به خوبی از خواسته هایتان آگاهید و تا رسیدن به هدف دست از تلاش نمیکشید
شما ذاتاً شخصى شوخ و بذله گویى هستید حتى گاهى زیاده روى میکنید اگر تصور مى کنید شخصى را با شوخی ِ بى غرض خود رنجانده اید خیلى زود

اقدام به عذرخواهى کنید به زودى طرف مقابلتان حرف دلش را به شما مى زند.

فال امروز متولدین آبان

امروز بحث بر سر مسائل مالی ممکن است حتی روی روابط خیلی صمیمی شما تأثیر بگذارد. شما باید تا جای ممکن در رابطه با بودجه ای که برای
مخارج خانه کنار گذاشته اید احتیاط کنید، زیرا ممکن است به طور ناگهانی خرج های غیر مترقبه ای پیش بیایند که اگر به اندازه کافی پس انداز نکرده
باشید و بیش از اندازه دست و دلبازی به خرج داده باشید، می توانند شما را به دردسر بیندازند. اگر برنامه ریزی درستی برای مخارج خانه داشته باشید
تا آخر ماه با پولی که اضافه می آورید شاید حتی بتوانید وسیله ای که مدت ها دلتان می خواسته را خریداری کنید. امروز فکر کردن در مورد خطرات
احتمالیه تصمیمی که در حال گرفتن آن هستید خیلی بهتر از یکباره رها کردن خودتان در ماجرایی است که همه چیزش برایتان تازگی دارد این روزها
زمان خوبی برای وصول کردن طلب هایتان نیست،،کمی دست نگه دارید،،شما که نمیخواهید زندگی را برای دیگران سخت تر از آنچه که همین حالا

هست بکنید،،رویاهایتان تحقق می یابد،،اجازه ندهید کسی با صحبت هایش شما را ناامید کند.

فال امروز متولدین آذر

امروز پدر و مادرتان و یا زوج دیگری که با شما بسیار صمیمی هستند امروز بی آن ک از قبل با شما قراری گذاشته باشند به دیدنتان خواهند آمد. سعی
کنید یک سرگرمی درست و حسابی پیدا کرده و یا چند نفر دیگر را هم دعوت کنید، در غیر این صورت در خلوت شما و این دو نفر ممکن است بحث
های خیلی جدی بین شما بالا بگیرند و حرف هایی رد و بدل شوند که اصلا برایتان خوشایند نیستند و بی آن که هیچ نتیجه ای داشته باشند فقط
اوقات شما و طرف مقابلتان را تلخ خواهند کرد. در هر صورت به مهمان هایتان احترام بگذارید. از اتفاقات خوبی که در اطرفتان افتاده لذت ببرید این
روزها بیش از حد احساساتی عمل کردن ممکن است مشکلات ودردسرهایی برایتان به بار اورد پس درهرجمعی که هستید خودتان را به آن ها سازگار
نمایید ممکن است برای اثبات خودتان لازم باشد که تلاش بیش تری به خرج دهید شما به راحتی با دیگران گفت وگو می کنید تا افق اطلاعات واگاهی

هایتان را گسترش دهید.

فال امروز متولدین دی



امروز روز چندان خوبی برای بیرون رفتن نخواهد بود. هر کجا که بروید با ترافیک روبرو خواهید بود، جای پارک پیدا نخواهید کرد و حتی شاید بی آن
که کوچک ترین خطایی از شما سر زده باشد تصادف کوچکی داشته باشید که علاوه بر بهم ریختن اعصابتان قیمت ماشینتان را هم کمی پایین می آورد.
تا جای ممکن فقط برای کارهای ضروری خانه را ترک کرده و ترجیحا از وسایل نقلیه عمومی استفاده کنید. شما از استعداد و ابتکار عمل منحصر به فرد و
ویژه ای بر خوردارید. همین امر یاعث می شود برخی از اطرافیانتان حسرت داشتن زندگی شما را بخورند. اگراین روزها دوستی فداکار و مهربان بوده اید
مراقب باشید حرفی نزنید که پشیمانی به بار بیاورد ممکن است تمایل وافر تان در رفع یک مشکل سوء تعبیر شود و موجب ناراحتی شما را به بار

بیاورد.

فال امروز متولدین بهمن

برخی اتفاقات غیر منتظره ممکن است که باعث شوند نسبت به زندگی خود دچار احساس نارضایتی شده و به فکر ایجاد برخی تغییرات جدی بیفتید.
مسائل مادی در حال حاضر به توجه و رسیدگی بیشتری از جانب شما نیاز دارند و برخی مشکلات در این زمینه می توانند باعث احساس سردرگمی شما
شوند. با کمی فکر کردن در این مورد ناگهان موجی از ایده های مختلف برای بهبود وضعیت مادیتان به سرتان خواهد زد. از گزینه هایی که پیش رویتان
دارید لیستی تهیه کرده و نگه دارید. امروز روز چندان خوبی برای عملی کردن این ایده ها نخواهد بود. ممکن است از نظر سلامتی با مشکلاتی مواجه
شوید. شیوه های ارتباطی تان را عوض کنید تا از رفتار و عکس العمل های دیگران کمتر رنجیده خاطر شوید . اگر این روزها متوجه شدید یکی از
عززانتان مخفیانه در مورد مسائل شما دخالت کرده ، عصبانی نشوید . شما به خوبی می دانید که قصد او خیر بوده ، قدردان باشید و کمتر پرخاش کنید

&rdquo; آرامش وجودیتان&rdquo; بیشتر می شود.

فال امروز متولدین اسفند

فعالیت هایی که این اواخر داشته اید باعث شده اند که نسبت به کارتان و افرادی که در محیط کار در اطرافتان قرار دارند بی علاقه شده و احساس
کسالت کنید. شما با بی قراری تمام به فکر این هستید که تغییراتی در زندگی حرفه ای خود ایجاد کرده و خودتان را از این وضعیت نجات دهید. چنین
کاری در شرایط موجود می تواند ایده خیلی خوبی به نظر برسد، اما تقریبا برایتان غیر ممکن است. بهتر است به گزینه های پیش روی خود با دقت و
منطق بیشتری نگاه کنید. در تلاشید تا تعادل را در زندگییتان بر قرار نمایید پیش از آن لازم است به اعصاب خود مسلط باشید. به همسرتان به چشم
یک شریک برابر بنگرید نه شخصی که مجبور باشد همیشه فرمان بردار شما باشد. هنگام اتخاذ یک تصمیم زمانی دشوار در پشت رو خواهید داشت.

شما تنها با بهره گیری از عقل و عاقبت اندیشی میتوانید این دوره بلاتکلیفی را پشت سر بگذارید.

نحوه گرفتن فال حافظ

برای فال گرفتن از دیوان خواجه شیرازی ابتدا باید نیت کرد و او را به عزیزترین هایش یعنی خداوند و معشوقه اش (شاخ نبات) قسم داد.

برخی از افراد مذهبی برای گرفتن فال حافظ وضو میگیرند زیرا به تقدس آن ایمان دارند و سپس جمله ای اینگونه ادا می کنند که ای حافظ شیرازی تو
محرم هر رازی ، تو را به خدا و به شاخ نباتت قسم که هر چه صلاح و مصلحت می بینی برایم آشکار و آرزوی مرا برآورده سازی.

جایگاه گرفتن فال نزد ایرانیان

اغلب ایرانیان از دیرباز برای اطلاع از آینده خود فال می زنند و به آن اعتقاد دارند به اینصورت که آن ها فال خوب زدن را «مروا» و فال بد زدن را
«مرغوا» &ndash; تشکیل شده از مرغ و آوا &ndash; گویند. معمولا فال گرفتن از دیوان حافظ در روزهای عید ملی یا مذهبی نظیر نوروز بر سر سفره
هفت سین، و یا شب یلدا انجام می شود و برای فال حافظ گرفتن فردی با سواد و مورد احترام انتخاب می گرد که صدای رسا و خوبی نیز داشته باشد.

دیرینه گرفتن فال حافظ :

اولین بار فال زدن با دیوان حافظ پس از مرگ وی آغاز شد. قضیه از این قرار بود که عده ای با دفن پیکر او در مصلی مخالفت می کردند تا اینکه برای
حل این مشکل اشعار حافظ را در سبدی ریختند و کودکی یکی از این اشعار را به تصادف جدا می کند و اینگونه بود که اولین تفال به حافظ انجام شد ،
در آن روز به حافظ لقب لسان الغیب دادند زیرا به طرز عجیب و باور نکردنی با غزل شماره ۸۲ خود پاسخ جماعت ریاکار را داد. این غزل زیبا چنین است
:

کنون که می دمد از بوستان نسیم بهشت / من و شراب فرح بخش و یار حور سرشت

مکن به نامه سیاهی ملامت من مست / که اگه است که تقدیر بر سرش چه نوشت؟

قدم دریغ مدار از جنازه حافظ / که گرچه غرق گناهست، می رود به بهشت


